DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de CREZCAMOS 
COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A. en contra de JAIRO GERMÁN HOLGUÍN 
PERILLA, por la siguiente suma de dinero representadas en el pagaré No. 
99780760667432141 

PAGARÉ No. 99780760667432141 

PRIMERO: Por la suma de VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($22.805.696,00) 
correspondiente al capital de la obligación del pagaré. 

SEGUNDO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de BANCO CAJA 
SOCIAL S.A. en contra de EMILIO BALLESTEROS BERNAL y GISELA ARROYO 
RINCÓN, por la siguiente suma de dinero representadas en el pagaré No. 
33015777922 

PAGARÉ No. 3301577922 

PRIMERO: Por la suma de VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($22.805.696,00) 
correspondiente al capital de la obligación del pagaré. 

SEGUNDO: Por los intereses de plazo o remuneratorios sobre el saldo insoluto del 

crédito, liquidados a la tasa del 53.39 % E.A., equivalentes a CUATRO 
MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS ($4.719.888,00); consignados el numeral 

3) del pagaré. 

TERCERO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 

numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 

Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de 

exigibilidad y hasta que se cause el pago. (Artículo 884 C.Co.) 

CUARTO: Por el valor adeudado por Comisión al Fondo Nacional de Garantías 

correspondiente a OCHOCIENTOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO ($800.594,00 PESOS), el cual se encuentra consignada en 

el numeral 10) del pagaré No. 33015777922. 

Sobre las costas y agencias en derecho, se resolverá en el momento procesal 

oportuno. 

Notifíquese esta providencia personalmente al deudor en la forma indicada en el art.

[...]

DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de BANCO 
FINANDINA S.A. en contra de CELMIRA RAMÍREZ, por la siguiente suma de 
dinero representadas en el Certificado de Depósito No. 0017655711 

PAGARÉ No. 0017655711 

PRIMERO: Por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS 
DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS ($32'218.204) 
correspondiente al capital de la obligación del Certificado de Depósito 
referenciado. 

SEGUNDO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

singular de mínima cuantía a favor de EDIFICIO MULTIFAMILIAR 
MAGDALENA – PROPIEDAD HORIZONTAL en contra de EDINSON 
CHACÓN PARDO por las siguientes sumas de dinero representadas en la 
CERTIFICACIÓN DE CUOTAS ORDINARIAS Y DEMÁS CONCEPTOS, 
base de la acción así:  

PRIMERO: Por la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS CATORCE MIL 
QUINIENTOS PESOS M/TE. ($ 1.914.500,00 M/TE) por 
concepto de cuotas ordinarias de administración, 
discriminadas de la siguiente manera: 

No.  Fecha de vencimiento  Valor  
1 31/10/2022 $ 103.700,00 
2 30/11/2022 $ 113.400,00 
3 31/12/2022 $ 113.400,00 
4 31/01/2023 $ 132.000,00 
5 28/02/2023 $ 132.000,00